
 

1 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

„Ostraha vánočních trhů a funkce správce tržiště v rámci projektu Brněnské 

Vánoce 2023“ 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

 

obchodní firma: TIC Brno, příspěvková organizace 

sídlo:    Radnická 365/2, Brno 602 00 

IČ:   00101460 

DIČ:    CZ00101460 

zapsaná:  v OR u KS Brno, odd. Pr. vl. 18 

bankovní spojení:      KB Brno, a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená:             Mgr, et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

obchodní firma: ČECHYMEN a.s. 

sídlo:   Hněvkovská 1293/54, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČ:    09610065 

DIČ:    CZ09610065 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená:  Ing. Martinem Čechákem, MBA, členem představenstva 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(objednatel a poskytovatel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „smluvní strana“ a 

společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Preambule 

 

Objednatel vyzval dne 9. 10. 2023 poskytovatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem: „Ostraha vánočních trhů a funkce správce tržiště v rámci projektu 

Brněnské Vánoce 2023“, text výzvy tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy, dále jen 

„veřejná zakázka“.  

 

Poskytovatel podal dne 23. 10. 2023 řádnou nabídku a byl vybrán jako vítěz veřejné zakázky. Krycí 

list nabídky tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. 

 

Poskytovatel je povinen poskytnout plnění spočívající v zajištění ostrahy vánočních trhů v Brně 

v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými součástmi. 

 

 



 

2 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

 

Článek I 

Definice vybraných pojmů 

 

Bezpečnostní procesy: veškeré aktivity, činnosti i zanedbání ovlivňující z bezpečnostního hlediska 

situaci ve střeženém objektu/areálu. 

Bezpečnostní služby: služby ochrany majetku a osob vykonávané zaměstnanci poskytovatele 

v souladu s jemu vydanou koncesní listinou a živnostenským oprávněním. 

PO: protipožární ochrana. 

BOZP: bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

Budovy (resp. též Objekty), areál, prostory objednatele: nemovitosti ve vlastnictví či nájmu 

objednatele. 

EVENT security: bezpečnostní služby realizované k zabezpečení jednorázové nebo časově 

omezené akce  

Fyzická ostraha: jeden z prvků komplexního integrovaného bezpečnostního systému a součást 

bezpečnostní práce, ochranné bezpečnostní opatření (činnost), založené na fyzickém výkonu 

specializované práce bezpečnostních pracovníků.  

Jednotková cena: cena stanovená za jednotku práce či poskytnuté služby, různá podle druhů 

služby. Zpravidla za činnost jednoho pracovníka určitého zařazení a za určitý časový úsek.  

Know-how: zejména výrobní, zkušební či pracovní postupy, projekty, schémata, instruktážní a 

další příručky a manuály, jakož i další informace, sloužící k charakteristice určité činnosti. 

Objednávka: požadavek objednatele na poskytnutí služeb poskytovatelem nebo jiný podobný 

projev vůle, kterým objednatel sdělí nebo upřesní své požadavky poskytovateli.  

Odborný garant Smlouvy: profesionální společnost, která na základě smluvního vztahu 

s poskytovatelem řídí, kontroluje a vyhodnocuje poskytování služeb poskytovatele. 

Odpovědný zástupce: určený zaměstnanec té které ze smluvních stran odpovídají za koordinaci 

činnosti zaměstnanců či smluvních partnerů té které smluvní strany při naplňování ustanovení této 

Smlouvy a zplnomocněný k jednání ve věcech Smlouvy. 

Security: soubor bezpečnostních (kontrolních) činností, vykonávaných poskytovatelem, 

prostřednictvím jeho zaměstnanců či zaměstnanců jeho subdodavatelů, vedoucí k ostraze budov a k 

zajištění priorit objednatele vyplývajících z této Smlouvy. 

Security SUPEVISOR: pracovník poskytovatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním 

režimu – mající lepší fyzické dispozice, odpovědný za řízení a vedení ostatních pracovníků 

poskytovatele, osoba určená ke komunikaci se zástupcem objednatele. 

VIP Security: pracovník poskytovatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním režimu – práce 

v obleku. 

BDG Security – bodyguard: pracovník poskytovatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním 

režimu – práce v obleku, jazykově znalý, mající lepší fyzické dispozice, znalost osobní ostrahy. 

Stanoviště: obvyklé místo výkonu služby pracovníka poskytovatele  

 

 

Článek II 

Předmět a účel Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti 

s poskytováním bezpečnostních služeb za účelem zajištění ostrahy akce Brněnské Vánoce 

2023.   

2. Objednatel se zavazuje, že za provedené smluvní činnosti zaplatí poskytovateli dohodnutou 

cenu dle dílčí objednávky. 
 

 



 

3 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

 

Článek III 

Místo, rozsah a způsob plnění 

 

Místo plnění je dáno dle objednávek: 

a) Náměstí Svobody od 13. 11. 2023 – 8:00 do 10.1.2024 22:00 tj. 1406 hodin v režimu 

8:00 – 22:00 správce tržiště 22:00 – 8:00 režim ostrahy 

b) Nádvoří Staré radnice od 10. 11. 2023 – 8:00 do 10.1.2024 15:00 tj. 1582 hodin v režimu 

6:00 – 22:00 správce tržiště 22:00 – 8:00 režim ostrahy 

c) Dominikánské náměstí – od 8. 11. 2023 – 10:00 do 10.1.2024 22:00 tj. 1524 hodin 

v režimu 8:00 – 22:00 správce tržiště 22:00 – 8:00 režim ostrahy 

d) Zahajovací akce 

I. 2x bezpečnostní pracovník 14:00 – 22:00 tj. 16 hodin 

II. 3x bezpečnostní pracovník 15:00 – 22:00 tj. 21 hodin 

 

 

Článek IV.  

Dílčí smlouvy - mimořádná ostraha 

 

1. Poskytovatel je povinen zajistit mimořádnou ostrahu, a to maximálně do 2 hodin od 

obdržení požadavku ze strany objednatele,  

2. Objednatel bude zadávat poskytovateli požadavek na mimořádnou ostrahu telefonicky – 

kontakty jsou vymezeny touto smlouvou níže.  

 

 

Článek V 

Povinnosti poskytovatele 

 

Poskytovatel je zejména povinen: 

a) Dojet na místo plnění dle této smlouvy v případě krizové situace do 15 minut 

b) Zajistit, aby všichni zaměstnanci, kteří se budou podílet na realizaci plnění dle této smlouvy, 

byli vybaveni jednotným stejnokrojem prokazujícím příslušnost k bezpečnostní agentuře, 

budou u sebe mít služební průkaz, budou vybaveni spojovacími prostředky (mobilní telefon 

příp. RDS) a budou disponovat prostředky sebeobrany. 

c) K realizaci zakázky lze využít pouze zaměstnance  

a. na HPP, nebo pracující u dodavatele na DPP po dobu delší než 12 měsíců.  

b. v řádné fyzické kondici odpovídající charakteru činnosti jimi vykonávané dle 

této smlouvy. 

c. jež úspěšně složili zkoušky strážný nebo detektiv koncipient, 

d. jsou nadáni alespoň základní znalostí Anglického jazyka. 

d) Jedná – li se o vedoucí pracovníky poskytovatele, pak je možné k realizaci zakázky využít 

pouze pracovníky, jež, krom výše uvedeného, disponují osvědčením pro řešení 

mimořádných (krizových) situací. 

e) Poskytovatel je povinen zajistit dohled vedoucím zaměstnancem, a to vždy 2x za noc.  

O těchto kontrolách bude proveden záznam. 

f) Poskytovatel je povinen zajišťovat předmět plnění této smlouvy pouze těmi vedoucími 

pracovníky, jejichž specifikace se podává z přílohy č. 3 této smlouvy. Pokud v mezidobí 

ode dne uzavření smlouvy dojde k personální změně poskytovatele na pozici vedoucího, je 



 

4 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

poskytovatel povinen o tomto informovat objednatele a poskytnout mu aktuální seznam 

zaměstnanců, včetně prohlášení o tom, že nově příchozí splňuje podmínky stanovené touto 

výzvou - poskytovatel je potom povinen předložit u nově příchozího podklady prokazující, 

že tento zaměstnanec úspěšně složil zkoušku strážný nebo detektiv koncipient a osvědčení 

pro řešení mimořádných (krizových) situací. 

g) Zajistit vstupní přípravu svých zaměstnanců, včetně školení o bezpečnosti a ochraně zdraví 

při práci a školení o požární ochraně; 

h) Chránit obchodní tajemství objednatele, pokud se s ním při plnění povinností dle této 

Smlouvy seznámil, a to i po skočení tohoto smluvního vztahu; dodržovat mlčenlivost; 

i) Písemně upozornit objednatele na okolnosti, které by mohly mít vliv na plnění povinností 

dle této Smlouvy nebo by mu bránily v plnění povinností dle této Smlouvy. 

j) Před nástupem do první služby seznámit své zaměstnance s obsahem práce; 

k) Při plnění povinností dle této Smlouvy poskytnout objednateli potřebnou součinnost; 

l) Při plnění povinností dle této Smlouvy postupovat v souladu s platnými obecně závaznými 

právními předpisy a s ohledem na poměry v objektu; 

m) Dodržovat požární předpisy, bezpečnost práce apod. v souladu s platnými obecně závaznými 

právními předpisy a případně interními předpisy objednatele, které objednatel poskytovateli 

poskytne; 

n) Nakládat s osobními údaji, se kterými přijde v rámci plnění dle této Smlouvy do kontaktu, v 

souladu s platnými právními předpisy; 

o) Zajistit, aby se pracovníci poskytovatele chovali při poskytování smluvní činnosti dle této 

Smlouvy k veškerým osobám s maximální mírou slušnosti a případné incidenty řešit 

nenásilným způsobem a bezprostředně informovat o těchto incidentech kontaktní osoby 

objednatele; 

p) Zajistit, aby pracovníci poskytovatele postupovali při poskytování smluvní činnosti dle této 

Smlouvy v souladu s pokyny objednatele; 

q) Všichni pracovníci poskytovatele provádějící činnosti pro objednatele, jsou povinni se na 

žádost zástupce objednatele podrobit orientační zkoušce na alkohol nebo na přítomnosti 

omamných či návykových látek. 

r) V případě porušení povinností ad. 8,9,10 odstavce v oddílu Obchodní podmínky, sjednávají 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši xxxxx Kč za každé i jednotlivé porušení povinnosti. 

 

 

Článek VI 

Povinnosti objednatele 

 

Objednatel je povinen: 

a) objednavatel poskytne dle místních podmínek zaměstnancům poskytovatele bezplatně 

přiměřené prostory (prostorově dle specifikace přílohy č. 4) pro výkon předmětu smlouvy a 

sociální zázemí (možnost užívání WC a připojení do elektrické sítě, místo pro převléknutí a 

uložení služebních a osobních věcí). Samotnou technickou stavbu zázemí si zajišťuje 

dodavatel svépomocí v souladu s VŘ. 

b) seznámit poskytovatele s riziky působícími na úseku BOZP v jeho areálech 

c) při plnění povinností dle této Smlouvy poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost; 

d) poskytnout zaměstnancům poskytovatele veškeré informace, které mohou mít vliv na výkon 

smluvní činnosti; 

e) chránit obchodní tajemství poskytovatele, pokud se s ním při plnění povinností dle této 

Smlouvy seznámil, a to i po skončení tohoto smluvního vztahu. 

 
 



 

5 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

Článek VII 

Platební podmínky 

 

1. Cena za služby dle této Smlouvy se ujednává ve výši 896.153 Kč bez DPH. 

2. Minimální časový úsek pro objednávku služeb nad rámec této smlouvy jsou čtyři hodiny 

práce. V případě, že objednavatel bude poptávat rozsah nižší, bude mu fixně účtován tento 

časový úsek.  

3. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

4. Pro případ prodlení poskytovatele s poskytnutím služby je sjednána smluvní pokuta ve výši 

0,05 % z ceny za službu za každý den prodlení s dodáním služby. 

5. Cena za hodinu práce objednané nad rámec této služby a cena mimořádné ostrahy se 

ujednává ve výši (bez. DPH) 

 
Strážný xxx Kč/hod. 

 

6. Cena za plnění dle této Smlouvy a dle jednotlivých Dílčích smluv (mimořádná ostraha) bude 

provedena na základě faktury poskytovatele, která bude vystavena vždy po skončení měsíce 

za plnění realizované v předchozím kalendářním měsíci. Fakturu vystavuje poskytovatel 

vždy na základě výkazu provedených prací odsouhlaseném objednatelem. Ve výkazu 

provedených prací bude specifikován rozsah poskytnutých plnění z této Smlouvy a Dílčích 

smluv a kalkulace výše jejich ceny.  

7. Splatnost daňového dokladu vystaveného poskytovatelem je do 21 dní ode dne jeho 

doručení objednateli na adresu sídla objednatele, či na jiné místo uvedené objednatelem. 

Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den připsání příslušné částky na účet 

poskytovatele. 

8. Daňový doklad musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 

právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v 

platném znění a musí odpovídat Dílčí smlouvě a rozsahu skutečně poskytnutého plnění. V 

případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v 

souladu s touto Smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k 

doplnění poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu 

objednateli. 

9. Podmínky, za kterých je možné překročit nabídkovou cenu, je pouze při změně sazby DPH 

ne základě změny právních předpisů. 

 

 

Článek VIII 

Odpovědnost za škodu 

 

1. Poskytovatel odpovídá za škody na majetku či na zdraví, které vzniknou objednateli, 

případně třetím osobám, v případě, že tyto škody vznikly z důvodu porušení ustanovení této 

Smlouvy, či právních předpisů ze strany pracovníků poskytovatele. Poskytovatel plně 

odpovídá za škodu na majetku i zdraví způsobenou jeho pracovníky při poskytování služeb 

dle této Smlouvy, a to jak za škodu způsobenou objednateli, tak i za škodu způsobenou jeho 

zaměstnancům, zákazníkům i obchodním partnerům, či jakýmkoliv dalším osobám.  

2. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 

v souvislosti s jeho předmětem podnikání minimálně ve výši xxxxxx,- Kč na každou 

jednorázovou událost. 

 

 



 

6 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

Článek IX 

Kontaktní osoby 

 

1. Za účelem plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy se smluvní strany dohodly, že 

pověří určité osoby – odpovědné osoby, aby zajišťovaly vzájemný kontakt a ze strany 

objednatele vykonávaly kontrolu plnění: 

 

Odpovědná osoba ze strany Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Odpovědná osoba ze strany Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Pro realizaci dílčích objednávek a provozních záležitostí: 

Odpovědná osoba ze strany Objednatele 

Vladimír Vorál  tel: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx 

Monika Pešová  tel: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx  

 

Odpovědná osoba ze strany Poskytovatele 

Martin Čechák   tel: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx 

Vlastimil Kochol  tel: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx 

Eliška Malcharková  tel: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx  

 

3. Každá smluvní strana je oprávněna svoji kontaktní osobu jednostranně měnit, přičemž je 

povinna tuto skutečnost bezodkladně oznámit druhé smluvní straně. 

 

 

Článek X 

Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství 

 

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 

důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství (dále jen „důvěrné informace"), 

které byly vzájemně smluvními stranami poskytnuty s odkazem na tuto Smlouvu. Smluvní 

strany shodně prohlašují, že důvěrnými informacemi jsou všechny informace (vyjma 

informací, které jsou veřejně přístupné), které smluvní strana získá od druhé smluvní strany 

v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a plněním dle této Smlouvy. Jestliže si smluvní 

strany vzájemně poskytnou důvěrné informace, nesmí je smluvní strana, které byly tyto 

důvěrné informace poskytnuty, zpřístupnit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem 

pro své potřeby nebo potřeby třetích osob, a to ani kdykoliv po konci účinnosti této 

Smlouvy, ledaže by zveřejnění takové informace jim bylo uloženo na základě zákona nebo 

na základě rozhodnutí orgánu veřejné moci anebo se smluvní strany (zejména nikoliv však 

výlučně v této Smlouvě) dohodly jinak. 

2. Každá smluvní strana je povinna zajistit mlčenlivost s ní spolupracujících osob, které by 

mohly přijít do styku s důvěrnými a utajovanými informacemi, a to v totožném rozsahu, v 

jakém je mlčenlivost vyžadována touto Smlouvou pro smluvní strany. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že prozrazení jakékoliv informace uvedené v této 

Smlouvě může mít za následek poškození dobrého jména objednatele a/nebo jednatele 

objednatele a zároveň má objednatel eminentní zájem na tom, aby došlo k utajení všech 

informací uvedených v této Smlouvě. 

4. V případě porušení povinností dle tohoto článku této Smlouvy je poškozená smluvní strana 

oprávněna požadovat po druhé smluvní straně uhrazení smluvní pokuty ve výši xxxxxx Kč 

mailto:voral@ticbrno.cz
mailto:voral@ticbrno.cz
mailto:pesova@ticbrno.cz
mailto:j.kochol@cechymen.cz
mailto:obchod@cechymen.cz


 

7 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti; nárok na náhradu škody způsobené 

takovým porušením tímto není dotčen. 

5. Poskytovatel tímto výslovně bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným 

poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím. 

6. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje 

za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.  

7. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR“), přičemž právní základ, rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně 

uvedených práv subjektu údajů lze najít zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-

udaju-tic-brno. 

8. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 

 

Článek XI. 

Platnost a účinnost Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv, a to do 10. ledna 2024.  

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností 

pro hrubé porušení povinností dle této Smlouvy druhou smluvní stranou. Za hrubé porušení 

povinností dle této Smlouvy se považuje: 

a) prokazatelné opakované porušení svých závazků vyplývajících z této Smlouvy ze strany 

poskytovatele; 

b) prodlení s uhrazením ceny za poskytnuté plnění ze strany objednatele po dobu delší než 

jeden měsíc od splatnosti poskytnutého plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence vzniklá v souvislosti s touto 

Smlouvou bude doručována druhé smluvní straně písemnou formou osobně, prostřednictvím 

elektronické dálkové komunikace nebo doporučeně prostřednictvím držitele poštovní 

licence na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy či v článku IX. této Smlouvy. Každá 

smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, e-mailovou adresu a kontaktní osobu, 

jestliže to písemně oznámí druhé straně alespoň patnáct (15) dní předem ve smyslu 

ustanovení tohoto odstavce. V případě, že se písemnost nepodaří adresátovi prostřednictvím 

držitele poštovní licence doručit, má se bez jakékoliv pochybnosti za to, že písemnost byla 

adresátu doručena třetího dne po odeslání. Za datum uplatnění nároku se v takovém případě 

považuje třetí den následující po datu uvedeném na podacím razítku poštovního úřadu. 

4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy za předpokladu, že z důvodu státem nařízeného 

zákazu, učiněného například následkem vývoje epidemiologické situace v České republice a 

ve světe, nebude možno realizovat akci Brněnské Vánoce 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno


 

8 / 8 

 

ČECHYMEN a.s.   |   Hněvkovská 1293/54   |   Praha - Chodov/148 00  | |   IČO: 
09610065 Spisová značka: B 26317/MSPH Městský soud v Praze    |   Datová 
schránka: 4cdnrke 

Článek XII 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel a 

poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. Přílohy k této Smlouvě tvoří její nedílnou 

součást. 

2. Poskytovatel si je vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

3. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno 

neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními 

předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany 

této Smlouvy se v takových případech zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 

ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry 

stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má 

být nahrazeno. 

4. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou dohodou, ze které vyplývá 

jednoznačná vůle smluvních stran změnit nebo doplnit tuto Smlouvu. 

5. Tato Smlouva se řídí platným českým právem. Podáním nabídky se dodavatel zavazuje vzít 

na sebe nebezpečí změny okolností. Smluvně bude vyloučeno použití ustanovení §1765 a 

§1767 občanského zákoníků. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí 

s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany dále tímto svobodně a vážně 

prohlašují, že si nejsou vědomy důvodů pro neplatnost této Smlouvy, že se řádně a plně se 

všemi ustanoveními této Smlouvy seznámily, porozuměly jim, nejsou pro ně překvapující či 

žádným způsobem neočekávané ve smyslu § 1753 OZ, a že neexistuje nerovnováha mezi 

smluvními stranami ve smyslu § 433 OZ.  

 

 

V Brně dne 7. 11. 2023 V Ostravě dne 7. 11. 2023 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

______________________________ _________________________________ 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace ČECHYMEN a.s. 

zastoupena zastoupena 

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou Ing. Martinem Čechákem, MBA 

ředitelkou organizace členem představenstva 


